

Polska



Zamknięcie naboru wniosków o
dofinansowanie na promocję
eksportu w 2020 r.

2020-10-15 14:56:48



Departament Rozwoju Inwestycji Ministerstwa Rozwoju uprzejmie informuje, że zamknięty zostaje nabór wniosków o dofinansowanie, a dzień 20 stycznia 2020 r. ustala się ostatnim dniem złożenia wniosków.

Departament Rozwoju Inwestycji Ministerstwa Rozwoju uprzejmie informuje, że zamknięty zostaje nabór wniosków o dofinansowanie, a dzień 20 stycznia 2020 r. ustala się ostatnim dniem złożenia wniosków na podstawie:

1. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie udzielania pomocy *de minimis* na realizację niektórych przedsięwzięć w zakresie promocji i wspierania eksportu lub sprzedaży na rynku wewnętrznym Unii Europejskiej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1569),
2. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie udzielania pomocy *de minimis* na uzyskanie certyfikatu wyrobu wymaganego na rynkach zagranicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1570),
3. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie udzielania pomocy *de minimis* na realizację branżowych projektów promocyjnych w zakresie eksportu lub sprzedaży na rynku wewnętrznym Unii Europejskiej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1571),
4. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy *de minimis* na realizację przedsięwzięć wydawniczych promujących eksport lub sprzedaż na rynku wewnętrznym Unii Europejskiej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1572).

Powodem zamknięcia naboru wniosków jest wyczerpanie, w chwili obecnej, środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć promocyjnych w roku bieżącym, będące wynikiem dużego zainteresowania polskich przedsiębiorców ww. instrumentami promocji i wspierania eksportu.

W przypadku niewykorzystania środków finansowych, po zakończeniu weryfikacji złożonych wniosków bądź pojawienia się dodatkowych środków na promocję i wspieranie eksportu w roku bieżącym, możliwe będzie wznowienie naboru wniosków.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego